
Kita procedūros Apeliacinėje taryboje šalis: Kik Textilien und Non- 
Food GmbH (Bėnenas, Vokietija) 

Reikalavimai 

Ieškovė Bendrojo Teismo prašo: 

— panaikinti sprendimą, 

— priteisti iš VRDT arba, jei galima, iš įstojusios į bylą šalies 
bylinėjimosi išlaidas, 

— leisti visa apimtimi įregistruoti ginčijamą prekių ženklą Nr. 
9246166. 

Ieškinio pagrindai ir pagrindiniai argumentai 

Bendrijos prekių ženklo paraišką pateikęs asmuo: Kicks Kosmetikkedjan 
AB. 

Prašomas įregistruoti Bendrijos prekių ženklas: vaizdinis prekių 
ženklas KICKS 3, 8, 14, 21 ir 35 klasių prekėms ir paslaugoms 
— paraiška Nr. 9246166. 

Prekių ženklo ar žymens, kuriuo remtasi per protesto procedūrą, savi
ninkė: Kik Textilien und Non-Food GmbH. 

Prekių ženklas ar žymuo, kuriuo remiamasi: Vokietijos ir tarptautinis 
prekių ženklas „kik“ 35 klasės paslaugoms. 

Protestų skyriaus sprendimas: tenkinti protestą ginčijamų prekių ir 
paslaugų atžvilgiu. 

Apeliacinės tarybos sprendimas: atmesti apeliaciją. 

Ieškinio pagrindai: Reglamento Nr. 207/2009 8 straipsnio 1 
dalies b punkto pažeidimas. 

2013 m. rugsėjo 26 d. pareikštas ieškinys byloje Kicks 
Kosmetikkedjan prieš VRDT — Kik Textilien und Non-Food 

(KICKS) 

(Byla T-532/13) 

(2013/C 359/33) 

Kalba, kuria surašytas ieškinys: anglų 

Šalys 

Ieškovė: Kicks Kosmetikkedjan AB (Stokholmas, Švedija), atstovau
jama advokato K. Strömholm 

Atsakovė: Vidaus rinkos derinimo tarnyba (prekių ženklams ir 
pramoniniam dizainui) 

Kita procedūros Apeliacinėje taryboje šalis: Kik Textilien und Non- 
Food GmbH (Bėnenas, Vokietija) 

Reikalavimai 

Ieškovė Bendrojo Teismo prašo: 

— panaikinti sprendimą, 

— priteisti iš VRDT arba, jei galima, iš įstojusios į bylą šalies 
bylinėjimosi išlaidas, 

— leisti visa apimtimi įregistruoti ginčijamą prekių ženklą Nr. 
9245473. 

Ieškinio pagrindai ir pagrindiniai argumentai 

Bendrijos prekių ženklo paraišką pateikęs asmuo: Kicks Kosmetikkedjan 
AB. 

Prašomas įregistruoti Bendrijos prekių ženklas: žodinis prekių 
ženklas KICKS 3, 8, 14, 21 ir 35 klasių prekėms ir paslaugoms 
— paraiška Nr. 9245473. 

Prekių ženklo ar žymens, kuriuo remtasi per protesto procedūrą, savi
ninkė: Kik Textilien und Non-Food GmbH. 

Prekių ženklas ar žymuo, kuriuo remiamasi: Vokietijos ir tarptautinis 
prekių ženklas „kik“ 35 klasės paslaugoms. 

Protestų skyriaus sprendimas: tenkinti protestą ginčijamų prekių ir 
paslaugų atžvilgiu. 

Apeliacinės tarybos sprendimas: atmesti apeliaciją. 

Ieškinio pagrindai: Reglamento Nr. 207/2009 8 straipsnio 1 
dalies b punkto pažeidimas. 

2013 m. spalio 3 d. pareikštas ieškinys byloje Lietuva prieš 
Komisiją 

(Byla T-533/13) 

(2013/C 359/34) 

Proceso kalba: lietuvių 

Šalys 

Ieškovė: Lietuvos Respublika, atstovaujama D. Kriaučiūno, R. 
Krasuckaitės ir A. Karbausko

LT 2013 12 7 Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 359/17


	2013 m. rugsėjo 26 d. pareikštas ieškinys byloje Kicks Kosmetikkedjan prieš VRDT — Kik Textilien und Non-Food (KICKS)  (Byla T-532/13)
	2013 m. spalio 3 d. pareikštas ieškinys byloje Lietuva prieš Komisiją  (Byla T-533/13)

